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9 października wybory parlamentarne. Poznaj z nami wszystkich kandydatów do Senatu. Publikujemy ich
odpowiedzi na siódme i ostatnie pytanie zadanych im przez portal OX.pl.

Kandydatów do Senatu zapytaliśmy o ich najważniejszą obietnicę wyborczą, z której chcą zostać rozliczeni w
przyszłości. Prezentujemy ich odpowiedzi:

Jan Kawulok (PiS): Poprawa dostępności do świadczeń
medycznych. W ostatnich czterech latach nastąpił
olbrzymi regres w tym zakresie. Wydłużyły się kolejki do
szpitali i poradni. Brak środków w NFZ powoduje
odmowę zawierania kontraktów, brak kontraktów
zmusza dyrektorów i samorządy lokalne do zamykania
oddziałów szpitalnych, poradni, pracowni. Potrzeby
zdrowotne społeczeństwa nie są brane pod uwagę.
Według danych Narodowego Funduszu Zdrowia na
dzień dzisiejszy kolejka do endoprotezoplastyki stawu
biodrowego w bardzo dobrym szpitalu w Ustroniu
wynosi 2190 dni ( 6 lat ) - dla „przypadków stabilnych”,
863 dni (2 lata i 4 miesiące) - dla „przypadków pilnych”.
Jest to skandaliczne i niedopuszczalne.

Gwarantuję, iż na zakończenie kadencji kolejki te będą
zdecydowanie krótsze a marzę aby nie było ich wcale.
Doświadczenie zawodowe: udział w organizowaniu
Śląskiej Regionalnej Kasy Chorych, kierowanie Szpitalem
Śląskim w Cieszynie , Cieszyńskim Pogotowiem
Ratunkowym pozwalają złożyć tego typu obietnicę i
skutecznie ją zrealizować..
 

Tadeusz Kopeć (PO): W mojej ocenie największą
wartość mają te obietnice, których realizacja zależy
wyłącznie od składającego taką deklarację. Ich
spełnienie jest łatwe i proste do weryfikacji. Inne
zamierzenia są raczej deklaracjami warunkowymi, które
nie zależą w znacznej mierze od deklarującego, a w
przypadku spełnienia nie są tylko jego zasługą. Nie ma
w nich nic złego, lecz sądzę że, należy je składać
zachowując skromność i umiar.

Jeżeli dane mi będzie objęcie mandatu Senatora RP ze



swojej strony mogę wszystkim wyborcom obiecać
rzetelną, aktywną i wytężoną pracę w Senacie i w
okręgu wyborczym, jak i godne reprezentowanie ich
interesów. Inne osiągnięcia o które będę zabiegał są
tylko pochodną rzetelnej i wytężonej pracy.

Dotychczas w życiu zawodowym i politycznym byłem
oceniany przez pryzmat mojej pracy i zaangażowania, w
znakomitej większości były to oceny pozytywne.
Chciałbym aby i tym razem wszyscy oceniali moją pracę
i wierzę w to iż będzie to ocena pozytywna.

 

Wiesław Lewicki (Nowa Prawica): Nie ulec zwątpieniu,
że myśl polityczna, którą reprezentuje środowisko
wolnościowców jest niemożliwa do zrealizowania. Że
trzeba zrezygnować z tej idei na rzecz tego, co dziś
ukazuje się nam w pełnym świetle jako rzeczywista
utopia, a więc socjalistyczna wizja państwa i
społeczeństwa. Chcę przekuć swój sukces wyborczy na
sukces ludzi wierzących w skuteczność gospodarki
wolnorynkowej w warunkach prawdziwego kapitalizmu.
Należy przerwać wreszcie wieloletnią,
wielopłaszczyznową degrengoladę systemu, w którym
pozbawia się ludzi wolności oraz zdolności do
podejmowania odpowiedzialności za własne czyny.

Pozostali kandydaci obiecują Państwu, że dostaniecie
to, to i jeszcze tamto. Faktycznie obietnice te oznaczają
jeszcze mocniejsze zaciśnięcie kagańca na waszych
szyjach i głębszy drenaż portfeli. W przyszłym
parlamencie będę stanowczo sprzeciwiał się dalszej
ingerencji rządu w gospodarkę. Dla mnie ważne nie jest
wyłącznie dzisiejsze, przypadkowe społeczeństwo, lecz
naród traktowany jako pamięć o naszych przodkach i
ich dokonaniach, jak również dobro przyszłych pokoleń.

I z tego rozliczcie mnie, drodzy wyborcy, przy końcu
kadencji.
 

Karol Stasica (SLD): Obietnicą, z której chciałbym
zostać rozliczony po zakończeniu kadencji jest
utworzenie w powiecie cieszyńskim Specjalnej Strefy
Ekonomicznej – obszaru szczególnego wsparcia dla
przedsiębiorców. Miejsca, w którym podmioty



gospodarcze, których funkcjonowanie ma dla powiatu
istotne znaczenie będą mogły korzystać z szeroko
pojętego wsparcia – począwszy od preferencyjnych
warunków najmu infrastruktury niezbędnej do
działalności, poprzez świadczenia na rzecz tych
podmiotów na preferencyjnych warunkach
różnorodnych usług, skończywszy na szeregu ulg, czy
nawet zwolnień podatkowych. Dzięki utworzeniu
takiego obszaru możliwe będzie systematyczne
odbudowywanie dawnej, niestety utraconej już pozycji
gospodarczej powiatu.

 

Piotr Tyrlik (PSL): Dokończenie budowy systemu
wodociągowo-kanalizacyjnego w wszystkich miastach i
gminach na terenie powiatu cieszyńskiego.
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